Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

детский сад «Умка»

ПРИКАЗ

01.12.2022 №78-д

ГО Карпинск

О назначении ответственного лица за работу по противодействию

коррупции в МАДОУ «Умка»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», постановлением Главы ГО Карпинск от

01.03.2016 г. № 281 «Об утверждении Перечня муниципальных организаций,

созданных для выполнения задач, оставленных перед органами местного

самоуправления ГО Карпинск»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Никифорову Евгению Сергеевну, заведующего ответственным

за организацию работы по противодействию коррупции в МАДОУ «Умка»

на период 2023-2024 гг.

2. Ответственному за работу по противодействию коррупции вменить

обязанности:

- разработку плана по противодействию коррупции в МАДОУ «Умка»;

-ведение журнала учёта сообщений о совершении коррупционных

правонарушений работниками МАДОУ «Умка»;

-предоставление отчётов по противодействию коррупции;

-размещение информации по противодействию коррупции на официальном

сайте в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ «Умка»_______Е.С. Никифорова

		2022-12-07T14:14:41+0500
	Никифорова Евгения Сергеевна